
“Beyaz Bayrak” Eğitim kurumlarının, temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, toplum 
sağlığının korunması ve geliştirilmesi, yaşam kalitesinin yükseltilmesi, yeterli eğitim almış 
sağlıklı nesiller yetiştirilmesi amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı arasında 
imzalanan işbirliği protokolüne göre yapılan denetimlerde kriterleri karşılayan okullara 
verilen ödüldür. Geçerlilik süresi 3 yıldır. Okulumuz 3.kez “Beyaz Bayrak Ödülü”nü 

yenilemiştir. Beyaz Bayrak standartlarını karşılamış bir okuldur. Protokol hükümleri tavizsiz okulumuzda 
uygulanmaktadır. 

“Beslenme Dostu Okul Projesi” ile okullarda sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında 
duyarlılığın arttırılması ve bu konuda yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi ile okul sağlığının 
daha iyi düzeylere çıkarılması hedeflenmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı  
imzalan protokol ile Beslenme Dostu Okullar Programı uygulanmaktadır. Başarılı okullara 
“Beslenme Dostu Okul” sertifikası verilmektedir.3 yıl geçerlilik süresi vardır. Okulumuz ikinci 

kez okullara “Beslenme Dostu Okul” sertifikası almıştır. 

''Mavi Gök, Yeşil Yaprak'' projesi  İlköğretim okullarındaki öğrencilerde çevre bilincinin 
geliştirilmesi, çevre kirliliğinin önlenmesi ve okul çevrelerinin güzelleştirilmesi amacıyla 
uygulanan bir projedir. Doğal çevrenin korunması, öğrencilerde problem çözme, karar 
verme ve işbirliği becerilerinin geliştirilmesi, okullarda rekabet ortamının oluşturulması 
amaçlanmaktadır. Başarılı olan okullara sertifika ve bayrak verilmektedir. Okulumuz bu 

projeyi uygulayıp başarılı olmuş Zonguldak ilindeki iki okuldan birisidir. 

 “Eco Okular Programı” Okullarda çevre bilinci, çevre yönetimi ve sürdürülebilir 
kalkınma eğitimi vermek için uygulanan bir programdır. Katılımcı yaklaşımıyla 
okullardaki öğrenciler hem çevresel konularda bilgi edinirler, hem de ailelerini, yerel 

yönetimleri ve sivil toplum kuruluşlarını (STK) çevresel konularda bilinçlendirmede etkin 
rol alırlar. Program, okullarda ISO 14001/EMAS üzerine kurulmuş bir çevre yönetim 
sisteminin uygulanmasını da sağlar. Okulumuz sekiz yıldır başarılı bir şekilde bu 
programı uygulamaktadır. 

“Eco Okular Programı” nı iki yıl ara vermeden başarılı şekilde uygulayan okullar ulusal 
koordinatörlük tarafından hem dosya üzerinde hem de saha ziyareti ile denetlenerek uluslarası 
prestij ödülü olan “Yeşil Bayrak” ile ödüllendirilir. Okulumuz sekiz yıldır başarılı şekilde 
uygulamaktadır. Ödül geçerlilik süresi iki yıldır. Okulumuz dördüncü kez “Yeşil Bayrak” 

ödülünün sahibi olmak için başvurmuştur. Zonguldak ilindeki ilk “Yeşil Bayrak “alan okul 

olmuştur. 

Okulumuz “Toplam Kalite Yönetimi”ni eğitimde kalite uygulamaları kapsamında başarılı 
şekilde uygulayarak tür ayrımı olmaksızın bütün eğitim kurumları kapsamında “ Yılın Kaliteli 
Eğitim Kurumu” kategorisinde bir kez il ikinciliği, iki kez il birinciliği ve son olarak da “Türkiye 
İkinciliği “ elde ederek  dönemin Milli Eğitim Bakanı Nabi AVCI tarafından  “Kalite Beratı” 

verilerek ödüllendirilmiştir. 

 

Zonguldak il geneli okullar arasında yapılan yarışmada okulumuzu yaptığı çevre uygulamaları, 
etkinlikler, projeler, çevrenin korunmasına sunduğu katkılar değerlendirilerek Zonguldak ilinde 
“En Çevreci Okul” ilan edilerek İl Çevre ve Orman Müdürlüğü tarafından “ İnteraktif 
Etkileşimli Tahta ve Plaket” ile ödüllendirilmiştir.  


